

CARGO ANNUAL Declaration Form

IMPORTANT: This form must be completed and returned to your local NTI office within 30 days of the expiry of the current period of insurance.

1. Policy details

Intermediary

Account no.

Insured

Client no.

Policy no.

Period of Insurance: - From To at 4.00pm

2. Notes

Please insert in the table below your declaration of Actual and Estimated value of your insurable sendings / turnover in accordance with the Basis of Valuation shown in Your Renewal Invitation and Policy Schedule/Wording.

3. Details of Optional Cover

Note: Only complete the optional covers you have taken. (If insufficient space, please attach additional sheets)

Options	Actual (Sending/ Turnover) Expiring period	Estimated (Sending/ Turnover) Forthcoming year
1. Inland		
Cargo Type 1	\$	\$
Cargo Type 2	\$	\$
2. Overseas		
Imports		
Cargo Type 1	\$	\$
Cargo Type 2	\$	\$
Exports		
Cargo Type 1	\$	\$
Cargo Type 2	\$	\$
World to World		
Cargo Type 1	\$	\$
Cargo Type 2	\$	\$
TOTAL	\$	\$

4. Optional Extensions - Details Change

Note: Only complete for the optional covers you have taken. (If insufficient space, please attach additional sheets)

Options	Number of Vehicles / Exhibitions	Limit
Travellers samples		\$
Exhibition Displays		\$
Tools of Trade		\$

Sanctions Exclusions

Note This Policy does not cover claims that arise in a country that contravenes any sanction, prohibition or restriction under UN resolutions or other economic/trade laws. Excluded Countries can change and are noted on your renewal invitation or Policy Schedule. It is your duty to contact us about those or any changes to your risk profile.

5. Signatory

We declare that the ACTUAL figures stated above are in accordance with the BASIS OF VALUATION in the policy conditions and are true and correct. We understand that these figures may be subject to an audit undertaken by NTI Ltd or its partners.

Signed

Position

Date

Insurance products are provided by National Transport Insurance, a joint venture of the insurers CGU Australia Pty Ltd trading as CGU Insurance ABN 62 004 478 960 AFSL 700014 and AAI Limited Trading as Vero Insurance ABN 48 005 297 807 AFSL 230859 each holding a 50% share. National Transport Insurance is administered on behalf of the insurers by its manager NTI Limited ABN 84 000 746 109 AFSL 237246.